CÔNG BÁO/Số 409 + 410/Ngày 27-6-2016 49

BỘ QUỐC PHÒNG

BỘ QUỐC PHÒNG

Số: 78/2016/TT-BQP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 08 tháng 6 năm 2016

THÔNG TƯ
Quy định quy trình xử lý vi phạm hành chính của Bộ đội Biên phòng

50 CÔNG BÁO/Số 409 + 410/Ngày 27-6-2016

 CÔNG BÁO/Số 409 + 410/Ngày 27-6-2016 51

52 CÔNG BÁO/Số 409 + 410/Ngày 27-6-2016

 CÔNG BÁO/Số 409 + 410/Ngày 27-6-2016 53

54 CÔNG BÁO/Số 409 + 410/Ngày 27-6-2016

 CÔNG BÁO/Số 409 + 410/Ngày 27-6-2016 55

56 CÔNG BÁO/Số 409 + 410/Ngày 27-6-2016

định hình thức, mức xử phạt đối với từng hành vi vi phạm hành chính;

 CÔNG BÁO/Số 409 + 410/Ngày 27-6-2016 57

58 CÔNG BÁO/Số 409 + 410/Ngày 27-6-2016

 CÔNG BÁO/Số 409 + 410/Ngày 27-6-2016 59

60 CÔNG BÁO/Số 409 + 410/Ngày 27-6-2016

 CÔNG BÁO/Số 409 + 410/Ngày 27-6-2016 61

62 CÔNG BÁO/Số 409 + 410/Ngày 27-6-2016

 CÔNG BÁO/Số 409 + 410/Ngày 27-6-2016 63

64 CÔNG BÁO/Số 409 + 410/Ngày 27-6-2016

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Trung tướng Lê Chiêm

./.

 CÔNG BÁO/Số 409 + 410/Ngày 27-6-2016 65

Phụ lục
MẪU BIÊN BẢN TRÌNH BÁO

(Ban hành kèm theo Thông tư số 78/2016/TT-BQP ngày 08 tháng 6 năm 2016
của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng quy định quy trình xử lý vi phạm hành chính

của Bộ đội Biên phòng)

Hôm nay, hồi....................... giờ................. ngày.................. tháng................. năm............

66 CÔNG BÁO/Số 409 + 410/Ngày 27-6-2016